FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur CHATEAUDUN du 27 mai 2018 Pts EXTRE
5 Amateurs - 32 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

Concept eur

MES : 258000 & 313000
LACHES a 06h35

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

04 juin 2018
Roger

MYNY |icence N 3

1 CARLIER BRUNO
2 WIDEHEM JACKY
3 CARLIER BRUNO
4 CARLIER BRUNO

5 BOULANGER J PAUL
6 DUSOMMERARD P&F
7 DUSOMMERARD P&F

8 CARLIER BRUNO

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

Insc/Eng. Pigeon.An Di
AMBLETEUSE 3/ 9 146938
OUTREAU 6/ 6 012031
AMBLETEUSE 1 311096
AMVBLETEUSE 6 316615
W MEREUX 4/ 8 179605
OUTREAU 3/ 3 011310
OUTREAU 2 044259
AMVBLETEUSE 9 181860

13
16
14
15
16
16
09
16

305067 10.40.38  A0O
293061 10.44.48
2 10.55.58 A00
3 10.56.23 ROO
301002 11.05.52 ROO
291713 11.05.18 ROO
2 11.09.01 ROO
4 11.22.47 ROO

21 10.40.17 1243.767

JUSTE 10.44.48 1173.182

22 10.55.36 1170.605
02 10.56.25 1167.009
05 11.05.57 1110.936
01 11.05.19 1079.167
01 11.09.02 1064.530
02 11.22.49 1059.961

O~NO U WNPFP



